[bookmark: bookmark0]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark1]РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.06.2018											      № 18
с. Ларичиха
На основании ст.70 Бюджетного кодекса РФ, во исполнении закона № 44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением главы Тальменского района Алтайского края от 21.08.2017 № 961 «О распределении средств муниципального дорожного фонда».
1. Дополнительный лимит средств за счет краевого бюджета, бюджета поселения, безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц Тальменского района Алтайского края, согласно Соглашения о предоставлении субсидии бюджету муниципального образования Алтайского края из краевого бюджета на реализацию проектов развития (создания) общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах от 20.05.2018 года на проведение работ по капитальному ремонту здания центра досуга расположенного по адресу: ул. Строителей, 2 в с. Ларичиха Тальменского района Алтайского края на 2018 финансовый год 928,255 тыс. рублей.
2. Провести аукцион на право заключения муниципального контракта на выполнение строительно-монтажных работ по объекту «Капитальный ремонт здания центра досуга расположенного по адресу: ул. Строителей, 2 в с. Ларичиха Тальменского района Алтайского края».
3. Утвердить аукционную документацию «Капитальный ремонт здания центра досуга расположенного по адресу: ул. Строителей, 2 в с. Ларичиха Тальменского района Алтайского края».
4. Создать аукционную комиссию для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения открытых аукционов в электронной форме в целях заключения контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края.
Состав аукционной комиссии определить следующим образом:
· Председатель комиссии: Билоус О.И.- глава Администрации Ларичихинского сельсовета;
-Члены комиссии:
		Денисова Т.В. - управляющая делами Администрации Тальменского района
		Кондауров Н.И.- заведующий отделом по архитектуре и капитальному строительству Администрации Тальменского района;
		Баженов С.В. - начальник юридического отдела Администрации Тальменского района.
- Секретарь комиссии:
 (
Глава Администрации сельсовета
) (
О.И. Билоус
)Редько Е.Л.- главный специалист отдела по работе с представительными органами местного самоуправления Администрации Тальменского района
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.